
N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
WILTZ, Lycée du Nord
WILTZ, Lann Quai 2
WILTZ, Wéineberg
WEIDINGEN, Wegdicher Bréck
WEIDINGEN, Erpeldangerstrooss/Knupp
ERPELDANGE (WILTZ), Erpeldange
WILWERWILTZ, Gare
WILWERWILTZ, Schoulkauz
ENSCHERANGE, Loumillen
ENSCHERANGE, Bei Steckech
DRAUFFELT, Op der Gare
DRAUFFELT, Op der Léi
DRAUFFELT, Park&Rail
MUNSHAUSEN, Bei der Kiirch
MUNSHAUSEN, Iewescht Duerf
MARNACH, Munzerstrooss
MARNACH, Bei der Kiirch
MARNACH, Op der Breck
MARNACH, Geschäftszenter
MARNACH, Dosberstrooss
MARNACH, Schwaarzenhiwwel
MARNACH, Beim Sender
DORSCHEID, Leemkaul
DORSCHEID, Am Poul

2980

 

Barth
05:30
05:32
05:34
05:35
05:35
05:36
05:45
05:46
05:47
05:48
05:52
05:53
05:55
05:59
06:00
06:02
06:03
06:04
06:04
06:05
06:05
06:06
06:06
06:08

3340

( 

Barth
06:30
06:33
06:35
06:36
06:37
06:38
06:47
06:48
06:49
06:50
06:54
06:55
06:57
07:01
07:02
07:05
07:06
07:07
07:07
07:08
07:09
07:10
07:10
07:11

3700

) 

Barth
07:30
07:32
07:34
07:35
07:35
07:36
07:45
07:46
07:47
07:48
07:52
07:53
07:55
07:59
08:00
08:02
08:03
08:04
08:04
08:05
08:05
08:06
08:06
08:08

3700

( 

Barth
07:30
07:33
07:35
07:36
07:37
07:38
07:47
07:48
07:49
07:50
07:54
07:55
07:57
08:01
08:02
08:05
08:06
08:07
08:07
08:08
08:09
08:10
08:10
08:11

4060

( 

Barth
08:30
08:33
08:35
08:36
08:37
08:38
08:47
08:48
08:49
08:50
08:54
08:55
08:57
09:01
09:02
09:05
09:06
09:07
09:07
09:08
09:09
09:10
09:10
09:11

4420

 

Barth
09:30
09:32
09:34
09:35
09:35
09:36
09:45
09:46
09:47
09:48
09:52
09:53
09:55
09:59
10:00
10:02
10:03
10:04
10:04
10:05
10:05
10:06
10:06
10:08

4780

( 

Barth
10:30
10:32
10:34
10:35
10:35
10:36
10:45
10:46
10:47
10:48
10:52
10:53
10:55
10:59
11:00
11:02
11:03
11:04
11:04
11:05
11:05
11:06
11:06
11:08

5140

 

Barth
11:30
11:32
11:34
11:35
11:35
11:36
11:45
11:46
11:47
11:48
11:52
11:53
11:55
11:59
12:00
12:02
12:03
12:04
12:04
12:05
12:05
12:06
12:06
12:08

5500

( 

Barth
12:30
12:32
12:34
12:35
12:35
12:36
12:45
12:46
12:47
12:48
12:52
12:53
12:55
12:59
13:00
13:02
13:03
13:04
13:04
13:05
13:05
13:06
13:06
13:08

5860

 

Barth
13:30
13:32
13:34
13:35
13:35
13:36
13:45
13:46
13:47
13:48
13:52
13:53
13:55
13:59
14:00
14:02
14:03
14:04
14:04
14:05
14:05
14:06
14:06
14:08

6220

( 

Barth
14:30
14:32
14:34
14:35
14:35
14:36
14:45
14:46
14:47
14:48
14:52
14:53
14:55
14:59
15:00
15:02
15:03
15:04
15:04
15:05
15:05
15:06
15:06
15:08

6580

 

Barth
15:30
15:32
15:34
15:35
15:35
15:36
15:45
15:46
15:47
15:48
15:52
15:53
15:55
15:59
16:00
16:02
16:03
16:04
16:04
16:05
16:05
16:06
16:06
16:08

N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
WILTZ, Lycée du Nord
WILTZ, Lann Quai 2
WILTZ, Wéineberg
WEIDINGEN, Wegdicher Bréck
WEIDINGEN, Erpeldangerstrooss/Knupp
ERPELDANGE (WILTZ), Erpeldange
WILWERWILTZ, Gare
WILWERWILTZ, Schoulkauz
ENSCHERANGE, Loumillen
ENSCHERANGE, Bei Steckech
DRAUFFELT, Op der Gare
DRAUFFELT, Op der Léi
DRAUFFELT, Park&Rail
MUNSHAUSEN, Bei der Kiirch
MUNSHAUSEN, Iewescht Duerf
MARNACH, Munzerstrooss
MARNACH, Bei der Kiirch
MARNACH, Op der Breck
MARNACH, Geschäftszenter
MARNACH, Dosberstrooss
MARNACH, Schwaarzenhiwwel
MARNACH, Beim Sender
DORSCHEID, Leemkaul
DORSCHEID, Am Poul

6940

( 

Barth
16:30
16:33
16:35
16:36
16:37
16:38
16:47
16:48
16:49
16:50
16:54
16:55
16:57
17:01
17:02
17:05
17:06
17:07
17:07
17:08
17:09
17:10
17:10
17:11

7300

) 

Barth
17:30
17:32
17:34
17:35
17:35
17:36
17:45
17:46
17:47
17:48
17:52
17:53
17:55
17:59
18:00
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:05
18:06
18:06
18:08

7300

( 

Barth
17:30
17:33
17:35
17:36
17:37
17:38
17:47
17:48
17:49
17:50
17:54
17:55
17:57
18:01
18:02
18:05
18:06
18:07
18:07
18:08
18:09
18:10
18:10
18:11

7660

( 

Barth
18:30
18:33
18:35
18:36
18:37
18:38
18:47
18:48
18:49
18:50
18:54
18:55
18:57
19:01
19:02
19:05
19:06
19:07
19:07
19:08
19:09
19:10
19:10
19:11

8020

 

Barth
19:30
19:32
19:34
19:35
19:35
19:36
19:45
19:46
19:47
19:48
19:52
19:53
19:55
19:59
20:00
20:02
20:03
20:04
20:04
20:05
20:05
20:06
20:06
20:08

8380

( 

Barth
20:30
20:32
20:34
20:35
20:35
20:36
20:45
20:46
20:47
20:48
20:52
20:53
20:55
20:59
21:00
21:02
21:03
21:04
21:04
21:05
21:05
21:06
21:06
21:08

8740

 

Barth
21:30
21:32
21:34
21:35
21:35
21:36
21:45
21:46
21:47
21:48
21:52
21:53
21:55
21:59
22:00
22:02
22:03
22:04
22:04
22:05
22:05
22:06
22:06
22:08

9100

( 

Barth
22:30
22:32
22:34
22:35
22:35
22:36
22:45
22:46
22:47
22:48
22:52
22:53
22:55
22:59
23:00
23:02
23:03
23:04
23:04
23:05
23:05
23:06
23:06
23:08

Explications:
( = lu-sa jours ouvrables
)  = dimanches et jours de fêtes

Wiltz - Drauffelt - Dorscheid657

mai 2021



N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
DORSCHEID, Am Poul
DORSCHEID, Leemkaul
MARNACH, Beim Sender
MARNACH, Schwaarzenhiwwel
MARNACH, Dosberstrooss
MARNACH, Geschäftszenter
MARNACH, Op der Breck
MARNACH, Bei der Kiirch
MARNACH, Munzerstrooss
MUNSHAUSEN, Iewescht Duerf
MUNSHAUSEN, Bei der Kiirch
DRAUFFELT, Op der Gare
DRAUFFELT, Op der Léi
DRAUFFELT, Park&Rail
ENSCHERANGE, Bei Steckech
ENSCHERANGE, Loumillen
WILWERWILTZ, Schoulkauz
WILWERWILTZ, Gare
ERPELDANGE (WILTZ), Erpeldange
WEIDINGEN, Erpeldangerstrooss
WEIDINGEN, Wegdicher Bréck
WILTZ, Wéineberg
WILTZ, Lann Quai 3
WILTZ, Pompjeesbau
WILTZ, Lycée du Nord

2981

( 

Barth
05:30
05:30
05:31
05:32
05:32
05:33
05:34
05:34
05:35
05:38
05:39
05:43
05:44
05:46
05:50
05:50
05:51
05:52
06:00
06:01
06:02
06:03
06:04
06:05
06:06

3341

) 

Barth
06:30
06:30
06:31
06:32
06:32
06:33
06:34
06:34
06:35
06:38
06:39
06:43
06:44
06:46
06:50
06:50
06:51
06:52
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06

3341

( 

Barth
06:30
06:31
06:31
06:32
06:32
06:33
06:34
06:35
06:36
06:38
06:39
06:43
06:44
06:46
06:50
06:51
06:52
06:53
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:07

3701

( 

Barth
07:30
07:31
07:31
07:32
07:32
07:33
07:34
07:35
07:36
07:38
07:39
07:43
07:44
07:46
07:50
07:51
07:52
07:53
08:01
08:02
08:03
08:04
08:05
08:06
08:07

4061

) 

Barth
08:30
08:30
08:31
08:32
08:32
08:33
08:34
08:34
08:35
08:38
08:39
08:43
08:44
08:46
08:50
08:50
08:51
08:52
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:05
09:06

4061

( 

Barth
08:30
08:31
08:31
08:32
08:32
08:33
08:34
08:35
08:36
08:38
08:39
08:43
08:44
08:46
08:50
08:51
08:52
08:53
09:01
09:02
09:03
09:04
09:05
09:06
09:07

4421

( 

Barth
09:30
09:31
09:31
09:32
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:38
09:39
09:43
09:44
09:46
09:50
09:51
09:52
09:53
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06
10:07

4781

 

Barth
10:30
10:30
10:31
10:32
10:32
10:33
10:34
10:34
10:35
10:38
10:39
10:43
10:44
10:46
10:50
10:50
10:51
10:52
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:05
11:06

5141

( 

Barth
11:30
11:31
11:31
11:32
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:38
11:39
11:43
11:44
11:46
11:50
11:51
11:52
11:53
12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07

5501

 

Barth
12:30
12:30
12:31
12:32
12:32
12:33
12:34
12:34
12:35
12:38
12:39
12:43
12:44
12:46
12:50
12:50
12:51
12:52
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06

5861

( 

Barth
13:30
13:31
13:31
13:32
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:38
13:39
13:43
13:44
13:46
13:50
13:51
13:52
13:53
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07

6221

 

Barth
14:30
14:30
14:31
14:32
14:32
14:33
14:34
14:34
14:35
14:38
14:39
14:43
14:44
14:46
14:50
14:50
14:51
14:52
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06

N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
DORSCHEID, Am Poul
DORSCHEID, Leemkaul
MARNACH, Beim Sender
MARNACH, Schwaarzenhiwwel
MARNACH, Dosberstrooss
MARNACH, Geschäftszenter
MARNACH, Op der Breck
MARNACH, Bei der Kiirch
MARNACH, Munzerstrooss
MUNSHAUSEN, Iewescht Duerf
MUNSHAUSEN, Bei der Kiirch
DRAUFFELT, Op der Gare
DRAUFFELT, Op der Léi
DRAUFFELT, Park&Rail
ENSCHERANGE, Bei Steckech
ENSCHERANGE, Loumillen
WILWERWILTZ, Schoulkauz
WILWERWILTZ, Gare
ERPELDANGE (WILTZ), Erpeldange
WEIDINGEN, Erpeldangerstrooss
WEIDINGEN, Wegdicher Bréck
WILTZ, Wéineberg
WILTZ, Lann Quai 3
WILTZ, Pompjeesbau
WILTZ, Lycée du Nord

6581

( 

Barth
15:30
15:31
15:31
15:32
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:38
15:39
15:43
15:44
15:46
15:50
15:51
15:52
15:53
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07

6941

) 

Barth
16:30
16:30
16:31
16:32
16:32
16:33
16:34
16:34
16:35
16:38
16:39
16:43
16:44
16:46
16:50
16:50
16:51
16:52
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06

6941

( 

Barth
16:30
16:31
16:31
16:32
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:38
16:39
16:43
16:44
16:46
16:50
16:51
16:52
16:53
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07

7301

( 

Barth
17:30
17:31
17:31
17:32
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:38
17:39
17:43
17:44
17:46
17:50
17:51
17:52
17:53
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07

7661

) 

Barth
18:30
18:30
18:31
18:32
18:32
18:33
18:34
18:34
18:35
18:38
18:39
18:43
18:44
18:46
18:50
18:50
18:51
18:52
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06

7661

( 

Barth
18:30
18:31
18:31
18:32
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:38
18:39
18:43
18:44
18:46
18:50
18:51
18:52
18:53
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07

8021

( 

Barth
19:30
19:30
19:31
19:32
19:32
19:33
19:34
19:34
19:35
19:38
19:39
19:43
19:44
19:46
19:50
19:50
19:51
19:52
20:00
20:01
20:02
20:03
20:04
20:05
20:06

8381

 

Barth
20:30
20:30
20:31
20:32
20:32
20:33
20:34
20:34
20:35
20:38
20:39
20:43
20:44
20:46
20:50
20:50
20:51
20:52
21:00
21:01
21:02
21:03
21:04
21:05
21:06

8741

( 

Barth
21:30
21:30
21:31
21:32
21:32
21:33
21:34
21:34
21:35
21:38
21:39
21:43
21:44
21:46
21:50
21:50
21:51
21:52
22:00
22:01
22:02
22:03
22:04
22:05
22:06

9101

 

Barth
22:30
22:30
22:31
22:32
22:32
22:33
22:34
22:34
22:35
22:38
22:39
22:43
22:44
22:46
22:50
22:50
22:51
22:52
23:00
23:01
23:02
23:03
23:04
23:05
23:06

Explications:
( = lu-sa jours ouvrables
)  = dimanches et jours de fêtes

Dorscheid - Drauffelt - Wiltz657

mai 2021




